форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

Код

О присвоении статуса муниципальной
проблемно-творческой группы и
педагога-новатора

№  д о к у м ен та Д ата  составлен и я

/ 7 6 - 5 Е > М '  Л & У Ъ

На основании решения Экспертного совета управления образования
Невьянского городского округа от 03 декабря 2019 года, протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус муниципальной проблемно-творческой группы
педагогам Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детский сад №16 «Рябинка» по теме
«Экспериментальная деятельность как средство развития
познавательных способностей детей раннего возраста» сроком на два
года (до декабря 2021 года).

2. Назначить руководителем муниципальной проблемно-творческой
группы по теме «Экспериментальная деятельность как средство
развития познавательных способностей детей раннего возраста»
воспитателя Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детский сад №16 «Рябинка» Широкову
Светлану Станиславовну.

3. Присвоить Соловьевой Валентине Юрьевне, воспитателю
Муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения детский сад №16 «Рябинка», статус педагога-новатора
муниципальной системы образования Невьянского городского округа
по теме «Развитие мелкой моторики рук детей раннего возраста через
использование развивающего пособия «Бизиборд» сроком до мая 2022
года.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Богданову Светлану
Г еннадьевну, заместителя начальника управления образования
Невьянского городского округу

Начальник управления образо!
Невьянского городского округа

1Ш

Н.В. Головнёва
<  Ч®,

vV1